

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ_.260.55.2019.6
UNP: 2401-19-188895

Wykonawcy

Dotyczy: „Dostawy sprzętu komputerowego dla Działu CKA”, znak ZKP-16/2019

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 5 wymaga:

2	Wyświetlacz	- przekątna min. 32 cali - rozdzielczość: min 2560 x 1080 - częstotliwość odświeżania min. 60 Hz - proporcje ekrany: 16:9
---	-------------	--

Czy zamawiający dopuści monitor o przekątnej min. 31,5” ?

Producenci monitorów w nazwach monitorów piszą p/n 32 co sugeruje że monitor jest 32” a w rzeczywistości jest rozmiaru 31,5” ?

Odpowiedź 1

” Jeśli producent pisze 32” to Zamawiający to zaakceptuje

Pytanie 2

Czy w Załącznik nr 5/VI do SIWZ zamawiający dopuszcza monitory o przekątnej min. 31,5 cala lub proporcje ekranu 21:9?

Odpowiedź 2

”Jeśli producent pisze 32” to Zamawiający to zaakceptuje, propozycja ekranu 21:9 nie jest dopuszczalna przez Zamawiającego.

Pytanie 3

*W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował proponowany sprzęt przez dostawców? Czy będzie tego dokonywał na podstawie **PRODUCENTA, NAZWY SPRZĘTU, MODELU** oraz **PN (Part Number)** jednoznacznie określającego oferowany produkt (nie ma dwóch takich samych PN u jednego producenta oznaczających różne produkty. **PN – to unikatowe ozn. danego produkty**, w skład którego wchodzi różne SN-numery seryjne) czy też Zamawiający dopuszcza jakieś ozn. sprzedawców internetowych, które nie wiele mają wspólnego ze stanem faktycznym, a dotyczą sprzętu po przeróbce modelu bazowego, co wiąże się z utratą gwarancji producenta?*

Odpowiedź 3

Weryfikacja będzie odbywała się po producencie, nazwie sprzętu oraz modelu

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 5/I do SIWZ i Załącznika nr 5/V do SIWZ

Jakiej rodzaju gwarancji Zamawiający wymaga? Czy oprócz określenia długości gwarancji od 24 do 60 miesięcy ma być podany rodzaj gwarancji np. NBD (Next Business Day)?

Co w sytuacji awarii sprzętu, czy dysk pozostaje u zamawiającego?

Odpowiedź 4

Zamawiający dokładnie określił w pkt. 10.1 SIWZ jakie dokumenty wymaga celem potwierdzenia długość gwarancji. W przypadku awarii sprzętu, dysk pozostaje u Zamawiającego.

Pytanie 5

Dotyczy części nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na monitor o przekątnej faktycznej 31,5” – producenci zwyczajowo zaokrąglają faktyczną przekątną ekranu i w nomenklaturze występuje jako 32” (a faktycznie posiadając 31,5”)

Odpowiedź 5

Patrz odpowiedź nr 1

Pytanie 6

Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg, aby oferowane monitory spełniały wymagania normy Energy Star.

Zwracamy uwagę na to, że program UE Energy Star obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na europejskiej stronie internetowej programu Energy Star <https://www.eu-energystar.org> z dniem 202.02.2018 r. wygasła umowa z dnia 26 czerwca 201 r. między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Zgodnie z informacjami zawartymi na stronie internetowej:

1. Nie ma możliwości oznaczenia urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być jedynie wyprzedane zapasy magazynowe oznaczone tym logo).
2. Prawo oznaczenia logo Energy Star dotyczy urządzeń wyłącznie wprowadzonych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov
3. Pomimo, że odniesienie do programu Energy star nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że porozumienie Energy Star wygasło, zaleca się niestosowanie od tej chwili tego kryterium w procedurach przetargowych.

W zaistniałej sytuacji. Wobec wygaśnięcia programu Energy Star na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełnienia wymogów związanych z programem Energy Star.

Odpowiedź 6

Zamawiający określił „ Efektywność energetyczna co najmniej równoważna tej określonej w specyfikacji programu ENERGY STAR „ Tak więc nie wymaga Certyfikatu ale odpowiednich parametrów.

Pytanie 7

dotyczy Części 1. I 5.

Czy Zamawiający dopuści płytę główną z sprzętowym kontrolerem RAID 0,1,10? Pozwoli to wybrać i zaoferować płyty główne o takich samych pozostałych parametrach a atrakcyjniejszych cenowo-przez co cały komputer będzie w niższej cenie.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dopuści z sprzętowym kontrolerem RAID 0,1,10

Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje bez zmian

tj. **25-09-2019 r. godz. 8:30.** Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. **25-09-2019 r. godz. 9:30.**

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:

www.slaskie.kas.gov.pl

Na oryginale podpis
Zakładowa Komisja Przetargowa
W Izbie Administracji Skarbowej
W Katowicach
dr inż. Roman Kowalówka
Przewodniczący

Sporządziła: Natalia Chłond, tel.: 32 207 63 16